
       Hlášení rozhlasu 13.12.2023 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 

Úvodem mi dovolte poděkovat všem, kteří se podíleli na přípravě, 
samotné realizaci a samozřejmě i úklidu při „Rozsvěcování stromečku“. Hojná 
účast, ale i vlastní průběh akce potvrdili, že i když máme na řadu věcí rozdílné 
názory, tak když se společně potkáme, můžeme prožít krásné chvíle. Tak ještě 
jednou VELKÝ DÍK VŠEM! 

Dále pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva obce. Bude se konat 
příští středu, tj. 20.12. v 19:00 hod. v sále KD. Z programu – projednání rozpočtu 
obce na příští rok, schválení obecně závazných vyhlášek obce (poplatky za psi 
a domovní odpad), schválení smluv, zimní údržba a další aktuální problémy, 
které vyžadují řešení.  

Další pozvánka je na „Vídeňské vánoční trhy“. Konají se tuto sobotu a 
neděli v nedaleké Vídni. Bohatý kulturní program začíná vždy v 10:00 hod. 
Kromě kulturního programu po celou dobu akce najdete řemeslné výrobky, 
punč, svařák, vídeňské speciality, domácí uzeniny, výstavní síň, vídeňskou 
kavárnu, vánoční dílnu i dílnu pro děti. Jste srdečně zváni. 

A poslední pozvánka je na besedu s horolezcem Radkem Jarošem. Koná 
se v Borech – 8.2.2024. Je to sice ještě daleko, mohl by to být pro někoho 
docela zajímavý vánoční dárek.   

A na závěr ještě oznámení-kromě již tradičních dvou pojízdných prodejen 
přijede ve čtvrtek 14.12.2023 v čase 13.15-13.30 hod pojízdná prodejna z 
Velkých Pavlovic. Nabízí chlazené kuřecí, krůtí a vepřové maso z českých 
chovů. 
 
 
Děkuji za pozornost a přeji Vám krásný zbytek dne! 

Ing. Viktor PILER 

       starosta obce 
 


